САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

23 апреля 2024 г в 16.00 в дистанционном режиме состоится заседание Ученого совета

Факультета иностранных языков

ПОВЕСТКА ДНЯ

Повестка дня заседания Ученого совета

1. Обсуждение кандидатур на замещение должностей по конкурсу научно-

педагогических работников (докладчик: декан С.Ю. Рубцова).

2. Об основных положениях «Стратегии научно-технологического развития РФ»,

утверждённой Указом Президента РФ от 28.02.2024 г. № 145 (докладчик: доцент

О.М. Акай)

3. Об обеспечении Факультетом иностранных языков переводов для СПбГУ

(докладчик: доцент И.В. Григорьев)

4. Об участии СПбГУ в программах цифровизации (докладчик: старший

преподаватель О.В. Седова)

5. Разное

Председатель Ученого совета

Факультета иностранных языков

                                                   С.Ю. Рубцова

user
New Stamp

user
New Stamp